
 

UCHWAŁA Nr 1/2024 

ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
zlecanych organizacjom pozarządowym podmiotom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego oraz kołom gospodyń wiejskich na rok 2024. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2022.1526 t.j.) art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz.U.2023.571 t.j) oraz Uchwały Rady Powiatu nr LXXIX/472/2023 z dnia  

27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia „Program współpracy Powiatu Grójeckiego 

 z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego oraz kołami gospodyń wiejskich na rok 2024”, Zarząd Powiatu 

Grójeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie:  

1) Kultura fizyczna, sport i rekreacja 
2) Kultura, sztuka, ochrona lokalnych dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
3) Turystyka i krajoznawstwo  
4) Ochrona i promocja zdrowia  

 

2. Pomiotami, które mogą składać oferty w ramach otwartego konkursu ofert są 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, (Dz.U.2023.571 t.j.) oraz  

w Ustawie o kołach gospodyń wiejskich z 9 listopada 2018 r. (Dz.U.2023.1179 t.j.)  

§ 2 Wysokość środków przeznaczonych na wykonanie zadań wynosi 240 000 zł. 

§ 3 Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 Przyznanie środków w formie dotacji na wsparcie realizacji zadań będących 

przedmiotem konkursu, o których mowa w § 1 organizacjom pozarządowym, 

podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego oraz kołom gospodyń 

wiejskich wyłonionym w postępowaniu konkursowym nastąpi odrębną uchwałą.  

 



 

 
§ 5 Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 
 
1) W Biuletynie Informacji Publicznej  
2) Na stronie Internetowej Powiatu Grójeckiego, 
3) Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grójcu. 
 
§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 
 
§ 7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                        Starosta Krzysztof Ambroziak 

 

 

 

 

 

 

 


